

Årsredovisning

för

Brofjorden Invest AB

559113-7558

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Carlén, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för Brofjorden Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta aktier i främst noterade bolag.

Företaget har sitt säte i Uddevalla Kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under året

Brofjorden Invest är ett bolag i Västsverige som investerar i andra onoterade självständiga bolag med ett bra ledarskap. I vårt nätverk delar vi hög kompetens med många års erfarenheter vilket ger varje bolag chans att utvecklas bättre hos oss.

Även under 2022 har flera av våra innehav i Brofjorden utvecklats på ett tillfredsställande sätt. Vi kan därför ge våra ägare en bra utdelning (3 MSEK) även detta år.

Brofjordenkoncernen lämnar ingen koncernredovisning. Omsättningen i moderbolaget har ökat och uppgår till 3 441 tkr (2 624 tkr). Samtidigt uppgick resultatet till 3 278 tkr (13 135 tkr).

Även detta år har vi fortsatt att fokusera på att hitta intressanta förvävsobjekt, vi har därför varit delinvestorare i Pedam Holding AB, som är ett moderbolag till BA Trading AB som säljer reservdelar till Volvo Entreprenadmaskiner. Vi har också startat upp och investerat 2 242 000 kr i Revu AB där vi äger 80 %. Bolaget utvecklar ett system för kundreferenser.

Framtida utveckling

Vi förväntar oss att fortsätta vår investeringsresa 2023 och även då göra något eller några investeringar i spännande svenska bolag samt genomföra något eller några startups. Samtidigt som vi kommer att avyttra en del av vårt gamla innehav i det noterade bolaget ECIT för att renodla koncernen mot noterade aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 441	2 624	2 228	2 034	1 855
Resultat efter finansiella poster	3 278	13 135	762	1 125	3 649
Soliditet (%)	71	76	52	46	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 336 844	12 643 252	19 080 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning		12 643 252	-12 643 252	0
Årets resultat			2 717 367	2 717 367
Belopp vid årets utgång	100 000	12 980 096	2 717 367	15 797 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 980 096
årets vinst	2 717 367
	15 697 463

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	12 697 463
	15 697 463

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 440 566	2 624 427
Summa rörelseintäkter		3 440 566	2 624 427
Rörelsekostnader			
Material och varor		-33 198	0
Övriga externa kostnader		-1 083 557	-1 257 865
Personalkostnader	2	-746 003	0
Summa rörelsekostnader		-1 862 758	-1 257 865
Rörelseresultat		1 577 808	1 366 562
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 900 000	12 900 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 190	90 440
Ränteintäkter		76 077	3 721
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-950 032
Räntekostnader		-293 409	-275 584
Summa finansiella poster		1 699 858	11 768 545
Resultat efter finansiella poster		3 277 666	13 135 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-346 292	-303 990
Summa bokslutsdispositioner		-346 292	-303 990
Resultat före skatt		2 931 374	12 831 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-214 007	-187 865
Årets resultat		2 717 367	12 643 252

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	11 795 094	9 552 694
Andelar i intressebolag	5	52 500	50 000
Fordringar hos intresseföretag	6	1 200 000	290 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 763 660	1 696 290
Andra långfristiga fordringar	8	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 811 254	12 588 984
Summa anläggningstillgångar		14 811 254	12 588 984

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		3 293 048	5 206 655
Övriga fordringar		170	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 504	225 881
Summa kortfristiga fordringar		3 546 722	5 432 536

Kassa och bank

Kassa och bank		5 219 788	8 064 052
Summa kassa och bank		5 219 788	8 064 052
Summa omsättningstillgångar		8 766 510	13 496 588

SUMMA TILLGÅNGAR

23 577 764

26 085 572

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 980 096

6 336 844

Årets resultat

2 717 367

12 643 252

Summa fritt eget kapital

15 697 463

18 980 096

Summa eget kapital

15 797 463

19 080 096

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 238 599

892 307

Summa obeskattade reserver

1 238 599

892 307

Långfristiga skulder

Obligationslån

5 600 000

5 600 000

Summa långfristiga skulder

5 600 000

5 600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 920

48 344

Skulder till koncernföretag

242 400

6 200

Skatteskulder

110 645

90 420

Övriga skulder

222 833

42 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

307 904

325 872

Summa kortfristiga skulder

941 702

513 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 577 764

26 085 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	240 000	240 000
	240 000	240 000

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 552 694	8 802 693
Inköp	2 242 400	750 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 795 094	9 552 694
Utgående redovisat värde	11 795 094	9 552 694

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Empir Industry AB	100%	100%	1 000	8 702 693
Indtech Nordic AB	80%	80%	800	850 001
Revu AB	80%	80%	800	2 242 400
				11 795 094

	Org.nr	Säte
Empir Industry AB	559080-6088	Göteborg
Indtech Nordic AB	559154-1460	Uddevalla
Revu AB	556536-0855	Uddevalla

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	2 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 500	50 000
Utgående redovisat värde	52 500	50 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	300 000
Tillkommande fordringar	0	90 000
Avgående fordringar	-90 000	-100 000
Omklassificeringar	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	290 000
Utgående redovisat värde	1 200 000	290 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 696 290	1 567 890
Inköp	67 370	1 078 432
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 763 660	2 646 322
Årets nedskrivningar	0	-950 032
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-950 032
Utgående redovisat värde	1 763 660	1 696 290

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Omklassificeringar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000
Utgående redovisat värde	0	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2023-05-24

Robert Carlén
Robert Carlén